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KONTAKT  

 

Bestyrelse  

Henrik Lilleholt Smidt, formand – henrik@musik-ungdom.dk 

Søren Borchersen, næstformand – soren@musik-ungdom.dk  

Clara K.S. Poulsen, næstformand – clara@musik-ungdom.dk  

Michael Christensen – mhc.kulturz.bk@taarnby.dk 

Asbjørn Keiding – asbjorn@musik-ungdom.dk 

Maja Joss-Børch – maja@musik-ungdom.dk  

Søren Layolle Busch-Knudsen – sorenlbk@gmail.com   

Mikkel Benn – mikkel.benn@egekom.dk 

Jens Ole Petersen – symfoni@mail.dk   

 

Sekretariat 

Christina Al-Aani, sekretariatsleder – christina@musik-ungdom.dk 

Jens Povlsen, kommunikationskonsulent – jens@musik-ungdom.dk 

 

Projektledere  

Dan Johnsen, Musikskoledage i Tivoli – dan@musik-ungdom.dk 

Astrid Vadgaard Christensen, New Music Days – astrid@musik-ungdom.dk 

Maja Joss-Børch, Orkesterfestivalen – maja@musik-ungdom.dk 

Simon Voigt, Ethno Denmark – ethnodenmark@gmail.com 

Ivalo Parpst Frederiksen, Ethno Denmark, assistent – ivalo@musik-ungdom.dk 

Mette Dahl Trudslev, KorProjekt – mette@musik-ungdom.dk 

Julie Tandrup Koch, NYSS – julie@musik-ungdom.dk 

 


